

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N
1					TEMPLE, INC.		UTILICOM SUPPLY ASSOCIATES		WAVERTRONIX, LLC		GENERAL TRAFFIC EQUIPMENT, CORP.		CONTROL TECHNOLOGIES, INC.	
2	Item	Description	Annual Estimated # of Units	Unit of Measure	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
301	294	Steel Pole with Tandem Straight Mast Arm 65' and 65'. Black Powder Coated. Loading Specifications included.	12	EA.	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid
302	295	Steel Pole with Tandem Straight Mast Arm 65' and 70'. Black Powder Coated. Loading Specifications included.	12	EA.	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid
303	296	Steel Pole with Tandem Straight Mast Arm 65' and 75'. Black Powder Coated. Loading Specifications included.	12	EA.	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid
304	297	Steel Pole with Tandem Straight Mast Arm 65' and 80'. Black Powder Coated. Loading Specifications included.	12	EA.	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid
305	298	Steel Pole with Tandem Straight Mast Arm 70' and 70'. Black Powder Coated. Loading Specifications included.	12	EA.	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid
306	299	Steel Pole with Tandem Straight Mast Arm 70' and 75'. Black Powder Coated. Loading Specifications included.	12	EA.	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid
307	300	Steel Pole with Tandem Straight Mast Arm 75' and 75'. Black Powder Coated. Loading Specifications included.	12	EA.	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid
308	301	Steel Pole with Tandem Straight Mast Arm 75' and 80'. Black Powder Coated. Loading Specifications included.	12	EA.	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid
309	302	Steel Pole with Tandem Straight Mast Arm 80' and 80'. Black Powder Coated. Loading Specifications included.	100	EA.	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid
310	VIDEO DETECTION SYSTEM													
311	303	Video Camera Sensor Type A, requirements per GDOT Specifications.	100	EA.	No Bid	No Bid	\$850.00	\$85,000.00	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid
312	304	Video Camera Sensor Type B, requirements per GDOT Specifications.	100	EA.	No Bid	No Bid	\$3,026.15	\$302,615.00	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid
313	305	Video Detection System Processor, Type A, requirements per GDOT Specifications.	100	EA.	No Bid	No Bid	\$5,898.57	\$589,857.00	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid
314	306	Video Detection System Processor, Type B, requirements per GDOT Specifications.	100	EA.	No Bid	No Bid	\$7,158.57	\$715,857.00	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid
315	307	Video Detection System Processor, Type C, requirements per GDOT Specifications.	100	EA.	No Bid	No Bid	\$10,665.71	\$1,066,571.00	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid
316	308	Video Detection System Processor, Type D, requirements per GDOT Specifications.	100	EA.	No Bid	No Bid	\$5,898.57	\$589,857.00	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid
317	309	Video Detection System Processor, Type E, requirements per GDOT Specifications (Section 937)	100	EA.	No Bid	No Bid	\$7,158.57	\$715,857.00	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid
318	310	Video Detection System Processor, Type F, requirements per GDOT Specifications.	100	EA.	No Bid	No Bid	\$10,665.71	\$1,066,571.00	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid
319	311	Video Detection System, Coaxial cable with connections per GDOT Specifications.	100	EA.	No Bid	No Bid	\$0.97	\$97.00	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid
320	312	Video Detection System, Mounting Bracket Assembly per GDOT Specifications.	100	EA.	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid
321	313	Ethernet Communications, Field Switch including all components per GDOT Specifications.	100	EA.	No Bid	No Bid	\$1,500.00	\$150,000.00	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid
322	314	Ethernet Communications-Field Switch (POE Power Over Ethernet) including all components, per GDOT Specifications.	100	EA.	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid
323	315	Wavetronics Radar Detection, 101-0415 –Microwave Vehicle Detection System, Type A, 937.2.05	40	EA.	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	\$9,140.52	\$365,620.80	No Bid	No Bid	\$7,900.00	\$316,000.00
324	316	Wavetronics Radar Detection, SS-255 –Microwave Vehicle Detection System, Type A, 937.2.05	40	EA.	-	-	No Bid	No Bid	\$9,280.36	\$371,214.40	No Bid	No Bid	\$7,900.00	\$316,000.00
325	317	Wavetronics Radar Detection, SS-105V –Microwave Vehicle Detection System, Type B, 937.2.05	40	EA.	-	-	No Bid	No Bid	\$6,481.28	\$259,251.20	No Bid	No Bid	\$8,150.00	\$326,000.00

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N
1					TEMPLE, INC.		UTILICOM SUPPLY ASSOCIATES		WAVERTRONIX, LLC		GENERAL TRAFFIC EQUIPMENT, CORP.		CONTROL TECHNOLOGIES, INC.	
2	Item	Description	Annual Estimated # of Units	Unit of Measure	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
326	318	Wavetronics Radar Detection, SS-200E –Microwave Vehicle Detection System, Type B, 937.2.05	40	EA.	-	-	No Bid	No Bid	\$9,652.76	\$386,110.40	No Bid	No Bid	\$8,150.00	\$326,000.00
327		GRAND TOTAL (for evaluative purposes only)			-		\$8,647,959.33		\$1,382,196.80		\$367,445.00		\$3,392,400.00	
328		Numbers of Bid Received:			5									
329		LSBE Participation:			Waived									
330		Bid Pricing in separate sealed envelope:			Yes									
331	Notes: 1. Temple, Inc. did not enter pricing on the Price Schedule (revised). 2. On line item 21, Utilicom Supply Associates entered \$54,355.00 as the 'amount'. The amount reflected on bid tabulation in red represents the correct amount when multiplying the unit price by the estimated quantity. The County considers the unit price to be the correct price when discrepancies exist. 3. General Traffic Equipment, Corp. did not enter the 'amount' on their submitted bids for line items 11 and 34. The amounts listed in red on the bid tabulation were determined by multiplying the unit price by the estimated quantity for each of the line items. Additionally, there was a miscalculation of the 'Grand Total' on the submitted bid entered as \$360,175.00. The corrected total is provided in red on the bid tabulation. 4. The term "No Bid" on the bid tabulation is reflective of any line items that bidders did not submit pricing for regardless of how they chose to indicate the "No Bid" on their submittals.													
332														
333														
334														

Witness Signature: unavailable to sign

Agent Signature: _____

Purchasing Manager Signature: _____